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Stor profildag med familjetema 



På söndag är det dags för en av våra stora profildagar här på Axevalla. Första söndagen i juni där vi 

traditionsenligt arrangerar tävlingar och kör Guldstoet och Hertiginnan av Västergötland Kronprinsessan 

Victorias Lopp. Temat är Familjesöndag – En dag för hela familjen – och det finns massor av aktiviteter att ta 

del av. Bland annat käpphästtävling, ansiktsmålning för barnen, godisregn, träffa olika djur eller prova på 

montésimulator. 

Boka här  
 

 

  

 

Uttagningar till StoChampionatet 2025 
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Sommaren och den stora travfesten närmar sig, och den 11 juli är det uttagningar till StoChampionatet! 

 

Varmt välkomna till Hästägarkväll på restaurang Pay the Bill fredag 11 juli! 

En kväll för alla Er hästägare. Kom och käka god mat, umgås och ladda upp inför StoChampionatshelgen 

tillsammans med oss och kvällens konferencier Björn ”Bernie” Norén. 

Boka Här  
 

 

  

 

Guldstoet 

På söndag är det också dags för den femtiofjärde upplagan av Guldstoet som har samlat tolv lovande 

treåriga ston. Guldstoet har körts här på Axevalla sedan 1972 och genom åren har vi sett flera vinnare som 

utvecklats vidare till stora stjärnor. Fyra av vinnarna har också lyckats med bedriften att vinna 

StoChampionatet året efter: Ina Scot 1992, Lovely Godiva 1993, Lie Detector 2007 och Viola Silas 2009. Ina 

Scot och Lovely Godiva utvecklades sedan till världsstjärnor med segrar i mänger av Grupp I-lopp, bland 

annat Prix d’Amérique och Prix de France. Det är alltid lika spännande att följa de treåriga stonas fortsatta 

utveckling och förhoppninsvis är det några i årets startfält som är med i StoChampionatet nästa år. 
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Kronprinsessan Victorias Lopp 

Hertiginnan av Västergötland Kronprinsessan Victorias Lopp har körts här på Axevalla sedan 1993 och på 

söndag är det således dags för den trettiotredje upplagan. Tidigare har segraren fått en inteckning i ett 

vandringspris, en silverhäst, som man får för alltid när man vunnit loppet tre gånger, vilket Charlotta B 

Svensson, Susanne H Osterling och Kajsa Frick har lyckats med sedan starten. I år har vi ett nytt upplägg 

där alla vinnare sedan starten 1993 får sitt namn på ett monument som finns på Axevallas publikplats. Årets 

upplaga ser både jämn och intressant ut på papperet och en presentation av alla deltagare finns på sidan 10 

i dagens program. 

 

  



 

Global Eyecatcher vann Lady Snärts lopp 

David Perssons Global Eyecatcher slog till och vann Lady Snärts lopp - STL Stodivisionen, Final på Solvalla 

under Elitloppslördagen med Carl Johan Jepson i sulkyn. Jepson fick en bra start från sitt bakspår 

(spårtrappa) och kunde ta över ledningen dryga varvet kvar. Efter en tät slutstrid inför den stora 

Solvallapubliken höll de sedan undan knappt men säkert. Segern var värd 250.000 kr och det femåriga stoet 

har nu tjänat 657 820 kr hittills i år. 

 

  

 

 

Axplock vecka 22 

Här redovisas samtliga Axevallasegrar på bortaplan 

den senaste tiden med segerfoton när vi har 

tillgång till det. 

Axplock  
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Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Mantorp och varmt 

välkomna till oss på söndag! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 
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Avregistrering från nyhetsbrev  
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